АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2024 г.                                                                                         № 72

Об аннулировании ошибочно размещенного кадастрового номера
объекта недвижимости

В  соответствии  Федеральным законом  от  28.12.2013  № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской  Федерации  от  19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов», администрация
Харьковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Аннулировать  ошибочно  ранее  размещенный кадастровый номер
объекта адресации  в  Федеральной  информационной  адресной  системе,
находящийся на территории  Харьковского сельского поселения:

№ п/п Адрес Кадастровый номер
1 Российская  Федерация,  Белгородская

область,  муниципальный  район
Ровеньский,  сельское  поселение
Харьковское,  село  Харьковское,  улица
Центральная, дом 58

381:24:0101001:686

Уникальный     номер адреса объекта адресации в ГАР:c011460a-8536-4c42-
a891-e468d4ae58fe.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

	Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Центральная, дом 58